
	

Riktlinjer för Industrigruppen i Karlskrona 2010-2011

Industrigruppen i Karlskrona är ett nätverk för större industriföretag i Karlskrona kommun 
med tillsammans ca 6 000 anställda. Nätverket administreras av och ingår som en viktig del i 
företagarföreningen Karlskrona Företags- och Hantverksförening, KFH och marknadsförs via dess 
näringslivsplattform.

Industrigruppens syfte är att: 
·	 Vara pådrivande för ett positivt företagsklimat och ett starkt växande näringsliv i 

Karlskrona. Det kan gälla frågor som infrastruktur (E22, tåg, flyg), utbildning och 
kommunal service som säkerställer ett attraktivt boende för gruppens anställda.

·	 Bevaka medlemsföretagens intressen.
·	 Fungera som ett forum för utveckling och informationsutbyte mellan medlemsföretagen.

Industrigruppen träffas minst fyra gånger per år. Sammanträdena kombineras med företagsbesök 
hos olika medlemsföretag. Förutom medlemmar inbjuds även olika partners, till exempel 
Teknikföretagen till Industrigruppens möten. Vid behov bjuds även andra intressenter att 
medverka på specifika delar av mötet.

En gång per år sammanträder Industrigruppen med Karlskrona kommun för informations
utbyte. Industrigruppen och kommunen står som värd vartannat år för detta möte. Det år 
då Industrigruppen står för värdskapet delas kostnaderna för detta arrangemang mellan 
medlemsföretagen.

Industrigruppens ordförande väljs för två år. Ordföranden representerar Industrigruppen vid 
KFH:s återkommande frukostmöten med kommunledning och opposition.

Industrigruppen arrangerar årligen en tävlig riktad till åttondeklassare för att öka intresset 
kring teknik. Kostnaderna såsom prissumman 15 000 kr, blommor, inramning, tävlingsformulär 
fördelas mellan medlemsföretagen.

Nätverkets sekreteraruppdrag, medlemsregister, mötesförberedelser och annan administration 
sköts av KFH. Medlemsföretagen betalar en administrativ avgift till KFH, för närvarande 3000 kr 
(reviderad 2009) per företag och år.

Karlskrona i april 2010
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Industrigruppens ordförande


